[가평군시설관리공단 공고 제2024 - 53호]

「가평군시설관리공단 자라섬캠핑장」 제3회 기간제근로자 채용 합격자 명단 공고

가평군시설관리공단 자라섬캠핑장 제3회 기간제근로자 채용 합격자 명단을 다음과 같이 공고합니다.

2024년 5월 30일

가평군시설관리공단이사장

1. 최종합격자 명단

분 야	응시번호	성 명
선박 정박 및 시설 관리	03-01-01	장00
	03-01-02	김00
카페운영 및 보조	03-02-01	정O
	03-02-02	안이이
	03-02-03	송00
	03-02-04	0 00
숙박 및 시설·환경 관리	03-03-02	성00

2. 근무시작일: 2024. 6. 1.(토)

3. 최종 합격자 근로계약 체결 안내

가. 체결일시: <u>2024. 5. 31.(금) 10:00</u>

나. 체결장소: 자라섬캠핑장 사무실

다. 제출서류: 주민등록등본, 기본증명서 각 1부

4. 문의사항

- 문의사항은 가평군시설관리공단 자라섬팀 031)8078-8322로 문의 주시기 바랍니다.

5. 기타사항

- 사전고지 없이 <u>근로계약 체결일에 불참 시 합격이 취소될</u> 수 있으니 유의하기 바랍니다.